
UCHWAŁA NR 96/581/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do wykonywania wszelkich czynności należących do kierownika 
zamawiającego wynikających z ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. poz. 2019 ze zm.) oraz art. 96, 98 i 107 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Upoważnia się do wykonywania wszelkich czynności należących do kierownika 

zamawiającego wynikających z ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych: 

1) Pana Roberta Marcinkowskiego - Starostę Gostyńskiego; 

2) Pana Leszka Malińskiego - Sekretarza Powiatu Gostyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) nr 25/182/07 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie upoważnienia 
Sekretarza Powiatu Gostyńskiego do wykonywania czynności wymienionych w ustawie z dnia 
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego; 

2) nr 91/764/13 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 7 lutego 2013 r. w sprawie upoważnienia 
Starosty Gostyńskiego do wykonywania czynności wymienionych w ustawie z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F6BEE2-886D-4D69-8FC5-320C7A630685. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


